

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Primer Trimestre
---------------	----------------	------------------------	------------------------	--

	INGRESOS	15.573.145.573	15.595.975.095	4.089.559.798
04	IMPOSICIONES PREVISIONALES	685.667.662	685.667.662	160.245.576
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	392.433.778	392.433.778	15.602.616
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	17.248.926	17.248.926	4.237.891
07	INGRESOS DE OPERACIÓN	5.518.658	5.518.658	1.554.731
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	79.117.620	79.127.359	29.413.576
09	APORTE FISCAL	14.067.330.224	14.090.150.007	3.627.434.811
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	18.402	18.402	24.615
11	VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS	185.744.422	185.744.422	187.360.414
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	130.331.299	130.331.299	63.685.568
15	SALDO INICIAL DE CAJA	9.734.582	9.734.582	0
	GASTOS	15.573.145.573	15.595.975.095	3.924.333.959
21	GASTOS EN PERSONAL	299.501.302	293.511.276	76.925.149
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	197.475.457	187.576.683	34.027.863
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	13.412.083.613	13.412.083.613	3.425.380.408
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	1.267.747.056	1.304.883.906	300.995.399
25	INTEGROS AL FISCO	3.289.959	3.299.698	730.994
26	OTROS GASTOS CORRIENTES	1.453.072	1.455.071	261.715
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	10.462.479	9.964.356	1.675.738
30	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS	199.560.257	201.105.958	0
32	PRÉSTAMOS	173.570.128	174.092.284	37.109.549
34	SERVICIO DE LA DEUDA	2.120	2.120	47.227.144
35	SALDO FINAL DE CAJA	8.000.130	8.000.130	0
	RESULTADO			165.225.839